
I I 

. 
UHERSKY BROD 

MESTO UHERSKY BROD 
DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve Znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy-dodatku objednatele: 29/08567/20 -1 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

1. Smluvní strany 
1.1. ohjęónzıeız MĚSTO UHERSKÝ BROD 

se sídlem: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 
Zastoupeno: Ing. Ferdinandem Kubánikem, starostou 
za objednatele je oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: Ing. Ferdinand Kubáník. starosta 
ve věcech technických: Odbor rozvoje města, vedoucí odboru Ing. Robert 

Vráblík Oddělení investic. Libor Obadal 

IČO/DIČ: 00291463/ CZ00291463 
bank. spojení: ČS, a. s., Uherský Brod 
číslo účtu: 

1.2. Zhotovitel: ADVISIA, S. r. o. 
se sídlem: Pernerova 659/31a, 186 00 Praha 8 
OR: C 164752 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupen: Ing. Robertem Weiszem 
za zhotovitele je oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: Ing. Robert Weisz 
e-mail: 
ve věcech technických - autorizovaná osoba v oboru dopravní stavby - HIP: 

Ing. Jiří Hoke 
e-mail: 
IČO/DIČ: 24668613/CZ24668613 
bank. spojení: a. S. 

číslo účtu: 

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek") ke smlouvě O dílo č. 29/08567/20 uzavřené dne 
29.01.2020 spředmětem smlouvy Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby pod 
názvem: 

„Silnice llllO5019: Uherský Brod, ulice Pod Valy", (dále jen ,,PD“) 

2. Preambule 
Účelem dodatku je změna rozsahu díla dle čl. 3 na základě zjištění, že stávající kanalizační stoky nelze 
vmlstě navržené okružní křižovatky přeložit, a tím vznikla potřeba zpracovat statické posouzení 
stávajících šachet. Dále se jedná o Změnu termínu plnění dle čl. 5 této smlouvy související se



Skutečnostmi neleżícími na straně zhotovitele. a to Z důvodu požadavku na Změnu Zadánl ze strany 
správce komunikace Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o. ohledně neprovedení okružní křižovatky. 
který byl po Zpracování bezpečnostního auditu vzat Zpět. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 

1. včl. 3. Předmět smlouvy se mění rozsah díla o požadované statické posouzení a zajištění 
stávajících šachet. 

2. v ČI. 4. Cena díla odst. 4.01. se po dohodě smluvní stran mění cena díla: 

Změna ceny dle dodatku 
Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH 24.250,00 Kč 
DPH 21% 5.092,50 Kč 
Změna ceny dle dodatku č. 1 celkem 
včetně DPH 29.342,50 Kč 

CENA DÍLA 
cena ale SOD høz DPH 
Rozdíl dle dodatku č. 1 bez DPH 
Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH 
DPH 21% 
Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH 

1.148.500,00 Kč 
24.250,00 Kč 

1.172.750,00 Kč 
246.277,50 Kč 

1.419.027,50 Kč 

3. v ćl. 5. Doba a místo plnění se mění termíny plnění v odst. 5.01. následovněz 

DUSP bez dokladově části 1 x do 09.08.2021 

DUSP vč. dokladově část, inženýrská činnost, průzkumy atd. 
v počtu dle odst. 3.04. do 30.09.2021 

Projektová dokumentace pro DUSP/PDPS, 
včetně konečného položkového rozpočtu stavby, 
soupisu prací s výkazem výměr SP v poctu dle odst. 3.04. do 15.11.2021 

Výstavní panel do 15.11.2021 

4. Ustanovení společná a závěrečná 
0 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
0 Tento dodatek je vyhotoven ve 3 rovnocenných stejnopisech. Z nichž zhotovitel obdrží 1 výtisk 

a objednatel 2 Výtisky. 

Doložka dle § 41 z.ć. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

92. schůze konaná dne 23.08.2021 
Č. usnesení 2311/R92/21 

Dodatek Č. 1 Smlouvy O dílo 
PD - Ulice Pod Valy Strana 2 (celkem 3)



v Uherském Brødè, dne 1 [l ~ll9“ 2621 v Uherském Brødê, dne 419_2021 

Za zhotovitele 
. eı, Z lng. Ferdinand Kubánlk 

53 Rxjęglýlefl S [7 starosta JÁ ŠJ 'V' ' S7' I“

-.-L LJ 

za objednatele

Dodatek Č. 1 Smlouvy O dílo 
PD - Ulice Pod Valy Strana 3 (celkem 3)


